בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו

המאשימה: מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ המתמחה הגברת אורטל שבתאי
נגד הנאשם: סלומון אלקים - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד צבי פורר

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בביצוע 4 עבירות של דו"ח וידיעות לא נכונים, עבירות לפי סעיף, 217 לפקודת מס הכנסה, התשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה").

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בין השנים 2004-2009 היה בבעלות הנאשם מגרש מכוניות בשם "אוטו סאלי" (להלן: "המגרש").

החל מתחילת שנת 2006 הנאשם רכש כלי רכב ממגרשי מכוניות שונים בעיר אשקלון.

כלי הרכב אותם רכש הנאשם נמכרו על ידו במגרש ללקוחות פרטיים.

ב"כ הנאשם טען כי הנאשם עשה מהפך בחייו, וכיום הוא נשוי ואב לשלושה ילדים.

ב"כ הנאשם הפנה לפסיקה לתמיכה בטיעונו כאשר לדידו אף במקרים בהם אי הדיווח קשור בהכנסות, הסתיימו התיקים באותם מקרים בעונשים של עבודות שירות או של"צ.

באשר לשאלת הקנס, ב"כ הנאשם טען כי הנאשם הוכרז כפושט רגל, נתון שיש לתת לו משקל בהתאם לסעיף 40 ח' לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

6. בעניינו של הנאשם התקבלו תסקיר של שרות המבחן וחוות דעת של הממונה על עבודות השירות.

מתסקיר שרות המבחן עולה כי הנאשם כבן 52, יליד הארץ, נשוי ואב לשלושה ילדים. הנאשם ניהל משך שנים ארוכות אורח חיים התמכרותי ועברייני. הנאשם סיים 10 שנות לימוד, כאשר מגיל צעיר עבר להתגורר בנפרד מהוריו.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 100,000 ₪ שלא לעבור עבירה בניגוד לפקודה וזאת לתקופה של 3 שנים מהיום. אם לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם ליומיים.

העתק מגזר הדין ישלח אל הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום י"ב כסלו תשע"ה, 04/12/2014 במעמד הנוכחים.

הוקלד על ידי שרונה מימון